

## Chowany poziomy spadek markizy pionowej

Pionowa upadek markizy do okien, ganków i szklanych drzwi przesuwnych itp. Chroni funkcje zewnętrzne ze słońca z eleganckimi szczegółami, oryginalnymi kolorami i drobnym rzemiosłem. Pełna gama SZG pionowych markigsów upadków oferuje ogromny wybór elementów technologicznych. Kiedy markiza jest zamknięta, kaseca mieści tkaninę. SZG pionowe markizy upadek są wykonane z ciężko noszących, silnych i bezpiecznych materiałów. I zawsze są w doskonałym porządku roboczym. Można je łatwo zainstalować nawet w spekorach specjalnych lub kontekstach architektonicznych.





## Opcjonalny rozmiar

SZG zapewnia niestandardową usługę, czy masz specjalny indywidualny popyt? Zapraszamy do wysłania nam wymogu szczegółów.

Rozszerzenie szerokości X.	2.5m.	3,0 m.	3.5m.	4.0m.
2.0m.	✓.	✓.	✓.	✓.
2.5m.	✓.	✓.	✓.	✓.
3,0 m.	✓.	✓.	✓.	✓.
3.5m.	✓.	✓.	✓.	✓.

4.0m.	✓.	✓.	✓.	✓.
-------	----	----	----	----

## Technologia

Automatyczna technologia własna równoważenia

Ukryta technologia zamka

Opatentowana technologia

Specjalistyczna tkanina na świeżym powietrzu z wysokością koloru 8

Superb silna dwuwarstwowa górna rura

Trzy warstwowy dolny pasek, ukrytej technologii spawania



## **Korzyści**

### **Zatrzymaj słońce przed dotarciem do szkła.**

Markiza pionowa drastycznie zmniejsza transfer ciepła na szkło, utrzymując dom fajny. To sprawia, że są idealne na okna na południe.

### **Zmaksymalizuj światło i widoki.**

Zasłony i żaluzje zawsze zajmują trochę miejsca przed oknem, nawet gdy są otwarte szerokie lub związane z powrotem. Kwiaty pionowe są niewidoczne od wewnątrz po cofnięciu, zapewniając wygląd neater i nieprzerwaną panoramę.

### **ŁATWA OPERACJA.**

Otwórz i zamknij wiele zmotoryzowanych markizy okiennych jednocześnie za pomocą pilota.

### **Wykonane do pomiaru projektu.**

SZG może znaleźć rozwiązanie do okien szerokości, wysokości lub zatoki. Jeśli istnieje kombinacja typów okien w jednym pokoju, nadal można mieć pasujące tkaniny.

### **Solidna konstrukcja.**

Tradycyjne żaluzje, szczególnie segmentowane style weneckie i rzymskie, mogą być podatne na uszkodzenia. Nie jest rzadkością, aby znaleźć złamane listwy po stosunkowo krótkim czasie. Kwiaty pionowe są przeznaczone do życia na zewnątrz, więc są o wiele silniejsze. Obudowa aluminiowa i wytrzymałe tkaniny akrylowe i poliestrowe również skutecznie opierają się wybieleniu słońce.

### **Czyszczenie bezproblemowe.**

Zasłony wymagają regularnych prania, a żaluzje mogą być magnesem na kurz. Kwiaty pionowe są dostępne z tkaninami samoczyszczącymi, dzięki czemu są praktycznie bezobsługowe.

### **Bardziej precyzyjne cieniowanie.**

Markizy upuszczania ARM pozwalają na podłączenie markizy na boisku, blokując najjaśniejsze promienie, jednocześnie pozwalając na naturalne światło.





Zapraszamy do wysłania zapytania o szczegółach i pytanie.